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اخبار سیاسی ایران

رستاخیز مقاومت از لبنان تا ایران

این مسئولان ایرانی در مراسم وداع حضور دارند | جزئیات تازه از ویژه برنامه های روز یکشنبه در
ایران

لبنان روز یکشنبه در حالی میزبان تشییع شهیدان سیدحسن  نصرالله و سیدهاشم صفی الدین است که گزارش های میدانی از برگزاری آیینی باشکوه، به عنوان
تجلی رستاخیز مقاومت در بیروت حکایت دارد؛ مراسمی که با حضور هیات عالی رتبه ای از ایران برگزار خواهد شد.

همشهری آنلاین – گروه سیاسی: علاوه بر مسئولان نظام و چهره های سیاسی، که برای وداع با شهدای بزرگ جبهه مقاومت لبنان به بیروت رفته اند، تعداد
قابل توجهی از شهروندان و نمایندگان رسانه های داخلی هم به شیوه های مختلف خود را به این کشور رسانده اند تا در این آیین باشکوه حضور داشته باشند.

این درحالی است که از نقاط مختلف کشور هم خبر می رسد همزمان با تشییع پیکر شهیدان سیدحسن  نصرالله و سیدهاشم صفی الدین در لبنان،
آیین های گرامیداشت مختلفی نیز در سراسر ایران برگزار می شود؛ آیین هایی که پیش از هر چیز نشان دهنده پیوند عمیق ایرانیان با آرمان های بلند جبهه

مقاومت است.

کدام مسئولان ایرانی به لبنان می روند؟
بررسی ها نشان می دهد هیات اعزامی ایران از چهره های مختلفی سیاسی تشکیل شده است که برای حضور در مراسم تشییع شهیدان سیدحسن  نصرالله و

سیدهاشم صفی الدین عازم لبنان شده اند و در ادامه به برخی از آنها اشاره می شود.

رئیس مجلس: محمد باقر قالیباف، از جمله مقام های ارشد ایرانی است که امروز (یکشنبه) برای حضور در این مراسم عازم بیروت می شود.  .1
وزیر امورخارجه: سید عباس عراقچی، رئیس دستگاه دیپلماسی از دیگر مسئولان ارشد نظام است که گفته شده در آیین تشییع شهدای مقاومت حضور  .2

می یابد.
معاون وزیر امورخارجه: وحید جلال زاده، معاون کنسولی، امورمجلس و ایرانیان وزارت امورخارجه از دیگر مسئولانی است که در روزهای اخیر برای فراهم  .3

کردن زمینه حضور هیأت عالی رتبه ایران در مراسم تشییع دبیران کل شهید حزب الله لبنان، به بیروت رفته است.
رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس: ابراهیم عزیزی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هم از دیگر چهره های حاضر در هیات  .4

ایرانی خواهد بود.
نمایندگان مجلس: جمعی از نمایندگان مجلس نیز محمدباقر قالیباف را در سفر به بیروت همراهی خواهند کرد.  .5

نمایندگان نهادهای مختلف: آن گونه که از خبرها برمی آید، بخشی از هیات ایرانی در لبنان را برخی نمایندگان نهادهای مختلف کشور تشکیل می دهند.  .6

تدارک ویژه در ایران
روز یکشنبه نقاط مختلف ایران نیز میزبان برگزاری آیین های مختلفی به منظور گرامیداشت شهیدان سیدحسن  نصرالله و سیدهاشم صفی الدین است که در

ادامه به برخی از آنها اشاره می شود.

حرم های مطهر، بقاع متبرکه، مصلی ها و مساجد محوری سراسر کشور روز یکشنبه پس از نماز مغرب و عشاء میزبان مراسم ویژه ای خواهند بود.

سیاست خارجی /
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ویژه برنامه تدارک دیده شده در تهران در مصلی امام خمینی (ره) برگزار می شود.

شهر مقدس مشهد هم میزبان برنامه ویژه ای خواهد بود؛ آیینی که از ساعت ۱۵ از خیابان امام رضا(ع) آغاز می شود و به سمت حرم مطهر امام رضا (ع)
ادامه می یابد.

مردم شهر قم نیز عصر یکشنبه از میدان جانبازان به سمت حرم مطهر حضرت معصومه (س) آیین ویژه ای را برگزار خواهند کرد.

در شیراز هم حرم مطهر احمد بن موسی (ع) کانون برگزاری ویژه برنامه تدارک دیده شده است و شیرازی ها از دانشگاه علوم پزشکی به سمت حرم
شاهچراغ حرکت می کنند.

حال و هوای مقاومت در سراسر ایران
شبکه های اجتماعی: برگزاری آیین وداع با شهیدان نصرالله و صفی الدین با استفاده از هشتگ «انا علی العهد»، به معنای «ما تا آخرین لحظه با امانت  .1

سید وفادار خواهیم بود» است به یکی از سوژه های مورد توجه کاربران شبکه های اجتماعی فارسی زبان تبدیل شده است.
پوشش رسانه ای برنامه ها: این روزها پوشش اخبار و تحولات مربوط به برگزاری آیین تشییع دبیران کل شهید مقاومت در ایران و لبنان به یکی از  .2

اصلی ترین خطوط خبری رسانه های کشور تبدیل شده است.
برنامه های خودجوش: در نقاط مختلف کشور تدارک برنامه های خودجوش ازسوی مردم برای پاسداشت مقام والای شهیدان سیدحسن  نصرالله و  .3

سیدهاشم صفی الدین، از ارادت ویژه مردم به شهدای جبهه مقاومت حکایت دارد.
یادبود شهری: یکی از جلوه های خاص این روزهای شهرهای مختلف کشور، یادبود دبیران کل شهید جبهه مقاومت در شهرهای مختلف کشور و به ویژه  .4

تهران است و حال وهوای ویژه ای به منظور گرامیداشت شهدای جبهه مقاومت ایجاد کرده است.

جذاب ترین کفش های مجلسی چرم طبیعی را قسطی بخرید!
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